Contratação de empresa especializada para o fornecimento de pedestais e 
correntes, com a finalidade de garantir a segurança e a orientação do público durante os 
eventos realizados por esta Organização e Unidades, conforme especificações constantes 
no Termo de Referência nº. 090/2025 (77110090). 

VALOR: R$ 11.977,50 (onze mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão no 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 1206/2025 – DIAF (77226265). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: